Протокол № 1
совещания районного методического объединения

классных руководителей

16.12.2021 Тосно

Присутствовали: 25

1. Формирование банка данных о членах РМО
классных руководителей

Батулина О.Б. — руководитель РМО классных руководителей

Решили:
1.1. Откорректировать информацию о данных членов РМО
Срок исполнения: 20.12.2021г.

Ответственные исполнители: члены РМО классных руководителей

2. Утверждение Положения о РМО классных руководителей и
плана работы на 2021-2022 учебный год

Батулина О. Б. —руководитель РМО классных руководителей

Решили:
2.1. Утвердить Положение о РМО классных руководителей и план работы на
2021-2022 учебный год

Ответственные исполнители: руководитель РМО классных руководителей

3. Участие образовательных организаций в конкурсном движении

Батулина О.Б. — руководитель РМО классных руководителей

Решили:
3.1. Активизировать работу ОО в конкурсном движении
3.2. Заполнять мониторинг по участию в конкурсах в установленные сроки

Ответственные исполнители: члены РМО классных руководителей

Руководитель РМО классных руководителей /О.Б. Батулина/